
Blommensbergsskolan 2003-09-17 
 
Anteckningar från Blommens skolråd den 17 september 2003. 
 
Närvarande; Anne Alqvist (8B), Jenny Gruvberg (7B), Hans Eriksson (7D), Bengt Olsson 
(rektor), Helena Forsell (AL 7), Elisabet Busk Telenius (6A, 9B), Lotta Lindström 8A, Maria 
Bengtssson AL 6, Cecilia Lindgren (6C), Inga Blomquist (7B), Linda Kiltner 9A, Inga-Britt 
Sillén 9D, LIisa Anzengruber 9D, Victoria Sandberg (Idtrottslärare), Karin Berggren 
(idrottslärare), Ewa Söderlund 9B, Annica Esplund 7C, Karin Simon Jonsson 7C, Birger 
Jensen 8C/9D, Nettan Strömberg 9A, Lars Norkvist 6B, Hans Thambert 9C, Mona Wärning 
8B, Birgitta Kempe 8A och Hugo Wester (AL 8). 
 
• Mycket folk, bra representation.  
 
• Kallelse och dagordning – vore bra om det fanns att hämta på hemsidan. 
 
Kort om Skolrådet: 
 Blommens skolråd är en skolövergripande rådgivande församling som tar upp de frågor som 
mötets deltagare vill. Bengt är ordförande och fattar beslut. Rådet kan komma med förslag, 
reaktioner och råd. Detta är en viktig länk ut till klasserna och Föräldraföreningen. 
Föräldrarna är många och representeras med två föräldrar från varje klass. Varje arbetslag 
representeras med en pedagog. Föräldrarna som representerar klasserna har i uppgift att 
vidarebefordra informationen. 
 
En fråga om mötets medlemmar vill ställa upp på att vara med på bild och att deras mejl 
kommer ut på hemsidan. Mötets deltagare antecknade detta på närvarolistan. 
 
Idrottslärarna Victoria och Karin var här och talade om situationen i den nuvarande 
idrottssalen. Bengt drog kort bakgrunden. Matsalen är enligt SISAB i så dåligt skick att den 
måste rivas eller byggas om helt. Flera alternativ kom fram. Det mest attraktiva för oss är att 
en ny byggnad uppförs och att den innehåller matsal, idrottssal, hemkunskap, klassrum för åk 
6 (baracken tas bort). Idrottslärarna har varit ute och tittat på olika idrottssalar. Den nuvarande 
salen är undermålig. Den är liten till ytan och det finns inga förrådsutrymmen. Allt material 
stuvas på två plattformar som hissas upp med ålderdomliga hissar taket (riskkonstruktioner i 
dåligt skick). Omklädningsrummen är lagda så att pedagogerna/elever måste gå igenom dem 
då andra byter om. Idrottslärarna visade på sitt egen förslag och hur de skulle vilja utforma 
den nya hallen om den blir verklighet. En flexibel stor sal med scenmöjligheter ute/inne. 
Danssal med speglar och ett vettigt ställe för stora uppspel med publik. 
Fråga angående extra kostnad för skolan besvarade Bengt med att det alternativ som vi helst 
skulle vilja ha är det dyraste. 2006 skulle vi kunna flytta in i den nya byggnaden. 
Prognosen på kommande elever är osäker. En viss svacka har redan kunnat synas på 
Gröndalsskolan. Det byggs mycket i området men man vet inte vilka som ska flytta in. 
En förälder frågade om Blommens hade koll på planerna för ombyggnader på Aspudden. 
Detta svarade Bengt på att han hoppas att de har koll på i SDN och att det inte blir så att vi 
hamnar i en situation där vi konkurrerar mot varandra.  
En fördel för Blommens i läget skulle kunna vara att en ny hall skulle understödja och stärka 
Kulturprofilen. Angående detta meddelade F-föreningen att den skrivelse om extra stöd till 
skolan för att vi drabbats hårt av omläggningen då det gällde hyran fick ett ljumt mottagande 
och att Kulturprofilen på Blommens inte verkar stå högt i kurs i SDN enligt F-föreningen.  



En annan aspekt är att dra in näringslivet och se över om det skulle finnas intresse för en 
”Nobelhall” ute på fältet bortom bron.  
 
Byggstart på förbindelsegång mellan baracken och huvudbyggnaden är satt i någon gång i 
dec. Tiderna här är ovissa och ligger på SISAB. Under denna ombyggnad kommer även ett 
soprum att ställas upp på skolgården med en scen på. 
 
Framtida elevrepresentation i Blommens skolråd diskuterades. Att koppla samman Elevrådet 
och Blommensskolråd kom upp på förslag och att se över Elevrådet och hur det fungerar. 
Viktigt eleverna känner sig viktiga, att de får en punkt på dagordningen. Eleverna kan bli 
peppade av stöd från föräldrarna. En del av mötet skulle kunna vara öppet för elevrådet och 
att de kan gå efter en paus om de vill.  
Elevrådet har inte ännu formerat sig för hösten men kommer att ha en plats på hemsidan. 
 
Växtkraft – vi har gått in i Mål 3 och fått pengar på får första ansökan som gick igenom. 
Gruppen av Förändringsledare har omformats. Hugo Wester och Marlene Öberg fortsätter inte 
och Alicija Sjölund har tillkommit. 
 
Pedagogiska kvällar. Många föräldrar har efterfrågat ytterligare en Matte-kväll. B-språk har 
också efterfrågats samt LUS, Tema, betyg. Under hösten prioriteras Ma och LUS. Våren 
betyg och B-språk. Feed-back från den pedagogiska kvällen efterfrågades av Helena Forsell. 
Den förra Ma-kvällen lovordades.  
 
Den ekonomiska rapporten från Bengt innehöll att vi går 800.000 back i den nuvarande 
prognosen och detta trots att våra resurser minskade med 1,4. Elevunderlaget sviktar i åk 6 bl 
a pga att Nybyhovsskolan behöll sina barn. Nästa budget 2004 kommer att bli mycket tuff. 
 
Helena Forsell läste skolans åtaganden för året: 
Åtaganden på Blommensbergsskolan 
• Vi åtar oss att arbeta för att bra socialt klimat 
• Vi åtar oss att ha tydliga rutiner 
• Vi åtar oss att ge eleverna en helhetssyn på kunskap och omvärlden. 
 
Linda Kilter berättade om Föräldraföreningens arbete. Den behövs t ex i situationer då skolan 
behöver hjälp från föräldrarna att skapa en opinion och agera mot SDN.  Efter varje skolråd 
har föreningen ett öppet styrelsemöte. Gruppen behöver tillskott och därför uppmanades 
föräldrar i de lägre årskurserna att fylla på. F-föreningen ska få en plats på hemsidan.  
 
Nästa möte onsdag 22 oktober 2003 Matsalen 18:00 
 
Höstens sista möte onsdag 26 november 2003 Matsalen 18:00. 
 
Vid pennan  
Hugo Wester 
AL 8 


